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SLITTINO

Campionati Italiani Slittino da Gara - Italienmeisterschaft Rennrodel

CLASSIFICA PROVVISORIA (1a MANCHE + 2a MANCHE)

POS NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO DISTACCO
PETT  COGNOME e NOME SOCIETA’ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE
RAGAZZ| JUGEND 1 - FEMMIN
1 5 OBERPRANTACHER Romi RV PASSEIER 1'12.28 1'14.48 2'26.76 0.00
6  MULSER Leni ASV VOELS - SCHLERN 1'25.95 1'22.14 2'48.09 21.33
3 4  WEGMANN Laura ASC LAAS 1'35.18 1'34.47 3'09.65 42.89
ALLIEVI JUGEND 2 - FEMMIN
1 8 MULSER Lotte ASV VOELS - SCHLERN 1'05.06 1'05.30 2'10.36 0.00
2 9  MUELLER Mirjam ARC ST WALBURG 1'07.20 1'06.11 2'13.31 2.95
& 7  CASTIGLIONI Nina ASV LATSCH 1'07.45 1'06.50 2'13.95 3.59
ASPIRANTI - FEMMINILE
1 11 MUELLER Ivonne ARC ST WALBURG 1'00.47 1'00.12 2'00.59 0.00
2 12 CASTIGLIONI Jenny ASV LATSCH 1'00.48 1'00.12 2'00.60 0.01
& 10  TINZL Elisabeth Maria ASC LAAS 1'02.78 1'01.88 2'04.66 4.07
4 13  UNTERWEGER Sofia ASC SARNTAL 1'02.82 1'04.28 2'07.10 6.51
SENIORES - FEMMINILE
1 17  LANTHALER Evelin RV PASSEIER 56.68 57.14 1'563.82 0.00
2 15 PINGGERA Greta ASC LAAS 57.61 57.77 1'55.38 1.56
& 14  STAFFLER Nadine ASC LAAS 58.53 58.66 1'57.19 3.37
4 16  MITTERMAIR Daniela ASV DEUTSCHNOFEN 58.73 59.22 1'57.95 4.13
RAGAZZI JUGEND 1 - MASCHI
1 25 GRUBER GENETTI Jakob ASV VOELLAN-RAIKA 1'07.18 1'06.02 2'13.20 0.00
2 23  STAFFLER Fabian ASC LAAS 1'08.81 1'08.00 2'16.81 3.61
3 24  STAFFLER Alexander ASC LAAS 1'10.58 1'08.51 2'19.09 5.89
4 18  GAMPER Simon ASV FELDTHURNS 1'11.06 1'10.48 2'21.54 8.34
o) 22  HILLEBRAND Alex ASV VOELLAN-RAIKA 1'15.36 1'13.22 2'28.58 15.38
6 21 GASSER Tommy ASV LATZFONS-VERDINGS 1'13.98 1'15.10 2'29.08 15.88
7 20  CASTIGLIONI Alex ASV LATSCH 1'18.01 1'37.47 2'55.48 42.28
8 19  FRANK Florian ASC LAAS 1'27.63 1'34.45 3'02.08 48.88
ALLIEVI JUGEND 2 - MASCHI
1 32 FINK Josef ASV LATZFONS-VERDINGS 1'04.01 1'04.53 2'08.54 0.00
2 31 LADURNER Manuel ASV LATSCH 1'06.82 1'06.37 2'13.19 4.65
& 33 REICHHALTER Simon ASV VOELS - SCHLERN 1'07.35 1'06.51 2'13.86 5.32
4 29 KOMPATSCHER Jakob Florian ASV VOELS - SCHLERN 1'07.54 1'06.45 2'13.99 5.45
) 34  HOELLRIGL Adrian ASC LAAS 1'10.07 1'08.96 2'19.03 10.49
6 27  MITTERMAIR Thomas ASV DEUTSCHNOFEN 1'09.69 1'09.70 2'19.39 10.85
7 26  TINZL Michael Noah ASC LAAS 1'17.95 1'05.58 2'23.53 14.99
ASPIRANTI - MASCHILE
1 37 GRUBER GENETTI Anton ASV VOELLAN-RAIKA 59.61 58.74 1'58.35 0.00
2 39 NOGGLER Aron ASV VOELS - SCHLERN 1'00.26 1'00.32 2'00.58 2.23
& 35 HOFER Andreas RV PASSEIER 1'00.44 1'00.17 2'00.61 2.26
4 36 COBBE Raffaello US PRIMIERO ASD 1'18.00 1'05.64 2'23.64 25.29
28-12-2021 / San Martino in Badia/St. Marti S/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
KRONOS

suptirot alperia

4‘| o

Dati pubblicati sul sito/ Daten verofffentlicht auf der Webseite: www.fisi.bz.it & www.crono.bolzano.it

& Raiffeisen
Meine Bank
La mia banca

%o atto Adige

www.crono. bolzano.it

Sudtivol



POS NUM
PETT

41
43
44
45
40
42

OO WN =

54
53
47
51
49
50
52
48

O~NO O WN =

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GRUBER Daniel
BRUNNER Fabian
UNTERHOLZNER Hannes
MUELLER Dominique
PAUR Tobias

NOGGLER Georg

GRUBER Alex

PIGNETER Patrick

CLARA Florian

FEDERER Stefan

TROGER Mathias
LAMBACHER Matthias
LAMBACHER Patrick
KOMPATSCHER Laurin Jakob

28-12-2021 / San Martino in Badia/St. Marti

SOCIETA’

JUNIORES - MASCHILE

ASC LAAS

ASV FELDTHURNS

ASV VOELLAN-RAIKA
ARC ST WALBURG
ASV VOELS - SCHLERN
ASV VOELS - SCHLERN

SENIORES - MASCHILE

ASV VILLANDERS

ASV VOELS - SCHLERN
USA LONGIARU'

ASV VOELS - SCHLERN
ASC LAUGEN

ASV VILLNOESS

ASV VILLNOESS

ASV VOELS - SCHLERN

TEMPO
1a MANCHE

57.10
58.19
57.95
59.18
1'00.48
1'01.17

56.24
56.26
56.43
56.46
57.05
57.72
58.17
59.38

TEMPO
2a MANCHE

57.08
58.16
58.70
58.82
59.69
59.91

55.78
56.13
56.33
56.38
57.10
57.26
57.59
58.33

TEMPO
FINALE

1'54.18
1'56.35
1'56.65
1'568.00
2'00.17
2'01.08

1'62.02
1'562.39
1'62.76
1'562.84
1'54.15
1'54.98
1'65.76
1'67.71

DISTACCO

0.00
217
2.47
3.82
5.99
6.90

0.00
0.37
0.74
0.82
213
2.96
3.74
5.69
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